

SaveLend Group AB avyttrar en minoritetspost i dotterbolaget Billecta AB och meddelar förändring i SaveLend Group ABs styrelse

Som en del i den tidigare kommunicerade strategiska översynen avseende dotterbolaget Billecta AB ("Billecta") har SaveLend Group AB ("SaveLend Group" eller "Bolaget") genomfört en försäljning av cirka 22 % av aktierna i Billecta. Köparen är BillCompany Holding AB ("BillCo"), som ägs av personer med kunskap och erfarenhet av den bransch Billecta är verksamt inom, samt vissa nyckelpersoner bestående av personal och ledning inom Billecta. Köpeskillingen uppgår till cirka 22 MSEK och bidrar med en positiv resultateffekt om cirka 11 MSEK för SaveLend Group.

Sedan den strategiska översynen av Billecta inleddes i juni 2024 har flertalet alternativ utvärderats i syfte att skapa bäst värdeskapande förutsättningar för Billecta, SaveLend Group och därmed också för SaveLend Groups aktieägare. Det har varit ett stort intresse från en rad olika aktörer att förvärva hela Billecta. Samtliga intressenter har lagt stor vikt vid att den kompetens som finns i, och i anslutning till, Billectas verksamhet säkras upp genom att vissa nyckelpersoner inom Billecta erbjuds delägarskap i bolaget. Styrelsen har utvärderat ett flertal bud, både avseende hela bolaget och en minoritetspost av bolaget, och nu valt att som ett första steg sälja en del av aktierna i Billecta till BillCo.

Med genomförandet av denna transaktion skapar SaveLend Group bästa möjliga förutsättningar för att både Billecta och SaveLend Group ska kunna fortsätta utvecklas i positiv riktning. Transaktionen med BillCo, som huvudsakligen ägs av externa personer, innebär att man närmare knyter till sig personer med bevisad kunskap och erfarenhet av hur verksamheter likt Billectas kan vidareutvecklas. Den säkerställer även fortsatt långsiktigt engagemang från nyckelpersoner bland Billectas personal och ledning.

SaveLend Group bedömer att intresset för Billecta fortsatt är stort och att genomförandet av denna transaktion bidrar till att öka intresset avseende resterande del, vilket är till gagn för SaveLend Groups aktieägare. Bolagets avsikt är att fortsätta arbeta för att avyttra hela Billecta och transaktionen med BillCo är således ett första och viktigt steg i den processen. SaveLend Group bedömer därtill att det makroekonomiska läget kommer att fortsätta förbättras under 2025 och möjliggöra en försäljning till mer fördelaktiga villkor jämfört med att idag avyttra samtliga aktier i Billecta.

I samband med transaktionen har SaveLend Group och BillCo ingått ett aktieägaravtal, genom vilket SaveLend Group har möjlighet att sälja samtliga aktier i Billecta till en tredje part, så kallad drag-along. Därtill har BillCo rätt att under 2025 förvärva resterande del av Billecta till en total värdering av samtliga aktier i Billecta om minst 140 MSEK.

Som tidigare kommunicerat har Johan Roos valt att tacka nej till omval i SaveLend Groups styrelse, men som en följd av den här transaktionen har han nu valt att omgående begära eget utträde ur SaveLend Groups styrelse för att istället fokusera på sitt uppdrag som styrelseordförande i Billecta.

För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser

Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 70 anställda och kontor i Sverige och Finland. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår faktureringsplattform Billecta.

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringsystem innehållandes bland annat kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.

Denna information är sådan information som SaveLend Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-31 08:46 CET.

Bifogade filer

[SaveLend Group AB avyttrar en minoritetspost i dotterbolaget Billecta AB och meddelar förändring i SaveLend Group ABs styrelse](#)